







2473.02.0 1.36A (2473.02.01.35A)	Уборщик служебных помещений (Учебный корпус № 2 2 этаж, подвал)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2473.02.0 1.37A	Уборщик служебных помещений (общезитие 1 этаж)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2473.02.0 1.38A (2473.02.01.37A)	Уборщик служебных помещений (общезитие 2 этаж)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2473.02.0 1.39A (2473.02.01.37A)	Уборщик служебных помещений (общезитие 3 этаж, подвал)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2473.02.0 1.40A	Дежурный по общежитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2473.02.0 1.41A (2473.02.01.40A)	Дежурный по общежитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2473.02.0 1.42	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>03. Обслуживающий персонал</b>																						
	01. Площадка № 2, ул. Мира, 57																						
2473.03.0 1.43	Командант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2473.03.0 1.44	Слесарь-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2473.03.0 1.45	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2473.03.0 1.46A	Уборщик служебных помещений (1 этаж)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2473.03.0 1.47A (2473.03.01.46A)	Уборщик служебных помещений (2 этаж)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2473.03.0 1.48A (2473.03.01.46A)	Уборщик служебных помещений (3 этаж)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>04. Обслуживающий персонал</b>																						
	01. Площадка № 3, ул. Гвардейская, 57																						
2473.04.0 1.49	Машинист по стирке белья	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2473.04.0 1.50	Командант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2473.04.0 1.51	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2473.04.0 1.52	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2473.04.0 1.53	Дежурный по общежитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по АХЧ

Салазников Алексей Викторович

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

21.12.2018  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела юридического и кадрового обеспечения

Шпицына Елена Борисовна

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

18.12.2018  
(дата)

Специалист по охране труда

Рыбакова Татьяна Владимировна

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

18.12.2018  
(дата)

Техник по эксплуатации зданий

Архипова Людмила Геннадьевна

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

18.12.2018  
(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации

Тиунова Валентина Аркадьевна

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

19.12.2018  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2533

Зайцева Надежда Васильевна

(№ в реестре экспертов)

Ф.И.О.

14.12.2018  
(дата)